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1ilil;;];;. ;' i 10 - zsr, ft d,r. 2s.02.2010, Kryetari i Komuhes se Frishtines merr kete

V E N D I M

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE INSPEKCIONIT

AdonisTahi r i ,emErohetn6pozi tdnedre j tor i t teDre j tor is€s€Inspekcioni t t€Komun€s
se Prishtinds, nga data 79'02'2019'

I em.ruari do t€ udh€heq€ dhe menaxhoje Drejtorin€ ne pdrputhje me udh€zimet e

Kryetarit t€ Komunes, ligjet dhe rregulloret komunale ne fuqi'

I em€ruari do t'i raportojo rregullisht Kryetarit t€ Komunds pdr procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtoris€ qe udh€heq'

Ky vendim hyn nd fuqi nd diten e n€nshkrimit te tij'

I DOREZOHET:
- Te em€ruarit;
- Zyftait PEr Paga;
- Sektorit P€r burime njer€zore;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
-  Ne dosie.

II.

III.

IV.


